

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

JEBA Aanhangwagens & Buitenspeelgoed
Paul Dezutter
Rijksweg 38 A
4529 JD Eede
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240601877
Klantnummer: 59920
Datum: 27. juni 2024
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546 246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: verkoop@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240602032 van 26.06.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240602032: Externe Belegnr. 10947:				
1	90076	83	BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 2030/GL 2240 mm, KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,56 kg	2	Stuk	18,98	37,96
2	90072	82	Remkabel, HL 1630/GL 1840 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,28 kg	2	Stuk	9,83	19,66
3	90074		Remkabel, HL 1530/GL 1740 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,24 kg	2	Stuk	9,83	19,66
4	90071	00080	Remkabel, HL 1430/GL 1640 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,14 kg	2	Stuk	9,50	19,00
5	90073	79	Remkabel, HL 1330/GL 1540 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,08 kg	2	Stuk	9,83	19,66
6	90068	0075	Remkabel, HL 1030/GL 1240 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,80 kg	4	Stuk	9,50	38,00
7	40710		Zelfborende schroef, 5,5 x 45 mm, TORX AW30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Z-JP Verzendgewicht: 0,60 kg	100	Stuk	0,27	27,00

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240601877

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8	42048	11	Hulpkoppeling met stekkerhouder customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 1,26 kg	3	Stuk	4,45	13,35
9	90183	210	BÜNTE B2050 Remschoenset, voor BPW S 2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 4,12 kg Backorder of Order: WSDA240005204 Your Document No.: 10846	2	Stuk	31,50	63,00
10	10107	10065	Kabelverbinder-does 6-polig me Kabelverbindingsdoos 8-polig, kunststof, eenvoudige uitvoering customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,30 kg	2	Stuk	5,20	10,40
11	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							267,69

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:	Uw BTW-nummer: NL001707457B88 Belastingvrije intracommunautaire levering.
Betalingsvoorwaarden:	30 Tage netto fällig
Bankgegevens:	Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240601877.
Netto verzendgewicht in kg:	14,38